
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ARAME - MA 

TERÇA-FEIRA, 01 DE OUTUBRO DE 2019 ANO II EDIÇÃO N.º 0265 – Páginas 01 
www.arame.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

RUA NOVA, S/Nº 01, CENTRO – CEP: 65945-000 –ARAME/MA – CNPJ: 12.542.767/0001-21 
 

Página 1 

 

 

 

SUMÁRIO

RESULTADO DE CREDENCIAMENTO: PREGÃO PRESENCIAL nº 042/2019-SRP 
AVISO CORRESPONDENTE A NOVA SESSÃO REFERENTE AO PP 042/2019-SRP 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA 

RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL nº 042/2019-SRP para - PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº 00000071/2019. 
Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas legalmente constituídas e com 
enquadramento, regularidade jurídico-fiscal, para o Registro de Preços para o 
fornecimento de carteiras escolares para atender a Rede de Escolas Municipais 
de Arame - MA. O Pregoeiro Municipal, o senhor Cristiano de Sousa do 
Nascimento, nomeado pela Portaria 002/2019 – GAB, informa os proponentes 
credenciados para a nova sessão: 

• IBARAKI DISTRIBUIDORA EIRELLI – ME                      
CNPJ:23.065.999/0001-52 

• L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS – ME              
CNPJ:14.821.205/0001-42      

• J. R. D. BRANDÃO EIRELLI                                            
CNPJ:23.511.454/0001-22 

• ELIAS EVANGELISTA SA DA COSTA                            
CNPJ:18.367.562/0001-33 

• ESCOLAR IND. DE MÓVEIS LTDA                                 
CNPJ:30.177.538/0001-37 

• V. R. COSTA                                                                    
CNPJ:21.111.336/0001-00 

Arame - MA, 01 de Outubro de 2019. 
CRISTIANO DE SOUSA DO NASCIMENTO 

   Pregoeiro Municipal 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA 

AVISO CORRESPONDENTE A NOVA SESSÃO REFERENTE AO PP 042/2019-SRP 
Mediante o resultado das empresas credenciadas, venho informar 

que a nova sessão para a abertura dos envelopes de Proposta de Preços e 
Envelopes referentes à Documentos da Habilitação do Pregão Presencial PP 
042/2019 – SRP fica marcado para o Dia 09 de Outubro de 2019, às 10:00 (dez 
horas) na Sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL do Município de 
Arame – MA. 

Arame - MA, 01 de Outubro de 2019. 
       CRISTIANO DE SOUSA DO NASCIMENTO 

   Pregoeiro Municipal 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Verifique a autenticidade


		2019-10-01T18:19:55-0300
	MUNICIPIO DE ARAME:12542767000121




